
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

шестого созыва

(пятидесятое заседание)

РЕШЕНИЕ

30 мая 2023 года №341 с. Ловозеро

О внесении изменений

Б решение Ловозерского районного Совета от 22.11.2012 № 215
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Ловозерский район Мурманской области»
(в редакциях решений от 29.11.2013 № 19, от 26.03.2015 № 99, от 29.10.2015

№ 127, от 25.02.2016 № 153,29.09.2016 № 179, от 24.11.2016 № 195, от
27.07.2017 № 241, от 23.11.2017 № 27, от 19.10.2018 № 79, от 29.08.2019 № 131,
от 25.12.2019 № 148, от 28.09.2020 № 195, от 16.09.2021 № 242, от 27.05.2022 №

293, от 29.09.2022 № 304)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Уставом Ловозерского района.

Совет депутатов Ловозерского района решил:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Ловозерский район Мурманской области, утвержденное решением
Ловозерского районного Совета от 22.11.2012 № 215 (в редакциях решений от
29.11.2013 № 19, от 26.03.2015 № 99, от 29.10.2015 № 127, от 25.02,2016 №
153,29.09.2016 № 179, от 24.11.2016 № 195, от 27.07.2017 № 241, от 23.11.2017
№ 27, от 19.10.2018 № 79, от 29.08.2019 № 131, от 25.12.2019 № 148, от
28.09.2020 № 195, от 16.09.2021 № 242, от 27.05.2022 № 293, от 29.09.2022 №
304) (далее - Положение), следующие изменения:

1. Действие подпункта 34 статьи 5, подпункта 4 статьи 13.1 Положения,
приостановить до 01.01.2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования в общественно-политической газете «Ловозерская правда».

Глава

Ловозерского района В.В. Деньгин


